
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

Pavia, 15 Dicembre 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
CORSI ACCADEMICI DI I E II LIVELLO E CORSI PROPEDEUTICI A.A. 2023/2024: CANTO 
RINASCIMENTALE E BAROCCO– COMA/16 

IL DIRETTORE 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli finalizzata alla formazione di una graduatoria 
di idonei per affidamento incarichi di insegnamento discipline diverse Corsi accademici di I e II livello e relativi corsi 
propedeutici A.A. 2023/2024, n. prot. 2576/23/14g e le norme ivi contenute;  

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico, per la 
disciplina CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO– COMA/16, 

DECRETA  

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 4 “Commissioni giudicatrici e criteri di selezione” 
dell’Avviso di selezione di cui al prot. 2576/23/14g, riferito alla disciplina Canto rinascimentale e barocco– COMA/16, 
è così nominata: 

Presidente – prof.ssa Alessandra Palomba;  
Componente – prof.ssa Svetla Vassileva;  
Componente – prof. Damiano Danti. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso di selezione prot. 2576/23/14g sono pervenute le seguenti candidature 
(in ordine alfabetico): 
 

 Prot. n. Cognome Nome Candidato Data candidatura 
1 4237 ARDOLINO MARIA CHIARA 29-09-2023 14:16:18 
2 4190 BARTOLI MARINA 02-10-2023 11:33:35 
3 4192 BETTINI FULVIO 02-10-2023 10:42:03 
4 4191 BISCUOLA ELENA CAROLINA 27-09-2023 21:48:02 
5 4185 BOLCATO GIULIA 02-10-2023 11:57:30 
6 4189 BORIN ALESSANDRA 01-10-2023 23:33:45 
7 4194 BOVE ROSA 25-09-2023 21:20:42 
8 4186 BRIDELLI GIUSEPPINA 30-09-2023 12:14:11 
9 4187 BRIOLI LAURA 02-10-2023 10:21:39 

10 4188 BRUNELLO CHIARA 25-09-2023 20:04:06 
11 4197 CANTARINI GIOVANNI 01-10-2023 22:40:27 
12 4200 CARNEVALE FEDERICA 02-10-2023 11:00:24 
13 4203 CASAGRANDE RAFFI LUCIA 01-10-2023 10:03:33 
14 4205 CAVALLUZZI ROCCO 18-09-2023 19:09:57 
15 4195 COLADONATO VALENTINA 02-10-2023 02:33:00 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    2 

16 4196 COLOMBO CARLOTTA 29-09-2023 10:35:10 
17 4198 CONTE LUCIA 30-09-2023 13:47:40 
18 4199 COPPOTELLI SUSANNA 01-10-2023 23:16:38 
19 4201 CRISTELLI MAURO 01-10-2023 08:32:55 
20 4202 CURIA MARIA CARLA 20-09-2023 10:32:43 
21 4204 CUSTER MANUELA 02-10-2023 10:04:39 
22 4233 ERCOLANO MARIA 02-10-2023 10:14:20 
23 4206 FRAMEGLIA ROBERTA 20-09-2023 05:33:11 
24 4207 FRANCO MARTA 01-10-2023 23:22:10 
25 4210 GIANGRANDE ALESSANDRO 24-09-2023 20:03:54 
26 4211 GIORDANI RAFFAELE 23-09-2023 11:03:26 
27 4208 GIUDICI ALESSANDRA MARIA RITA 02-10-2023 02:22:19 
28 4218 GRAZIADEI CLAUDIA 02-10-2023 10:08:30 
29 4209 GUIDA CANDIDA 19-09-2023 14:10:37 
30 4212 KAMIYA MIHO 27-09-2023 18:45:41 
31 4214 LA GROTTA VALERIA 17-09-2023 12:11:24 
32 4217 LO MONACO JOSE MARIA 30-09-2023 21:02:37 
33 4216 LOMBARDI GABRIELE 19-09-2023 23:48:01 
34 4215 LOMBARDI MAZZULLI FRANCESCA 01-10-2023 15:25:31 
35 4213 LUGLIO ANGELA 02-10-2023 01:10:17 
36 4221 MACCULI SABINA 24-09-2023 13:05:37 
37 4225 MAMELI ROBERTA 02-10-2023 11:02:21 
38 4226 MASTRONI ANDREA 01-10-2023 18:20:27 
39 4222 MOLINARI PAOLA VALENTINA 01-10-2023 18:22:29 
40 4229 PASTORE DANILO 29-09-2023 12:24:02 
41 4227 PELLEGRINI ANNALISA 01-10-2023 20:05:14 
42 4230 PIOVANO VALENTINA 02-10-2023 11:07:14 
43 4228 PRAMPOLINI CINZIA 20-09-2023 20:50:05 
44 4238 RANNO MANUELA 01-10-2023 15:59:11 
45 4241 RUSSO ERMOLLI FRANCESCA 02-10-2023 11:24:45 
46 4243 SCHIAVONI AURELIO 18-09-2023 23:26:03 
47 4245 STRANO RICCARDO ANGELO 18-09-2023 23:24:54 
48 4246 TEDLA CHEBREAB SONIA 19-09-2023 16:42:03 
49 4247 VERONESI DANIELA 01-10-2023 16:35:48 
50 4248 VISENTIN ALESSANDRA 02-10-2023 11:57:21 
51 4249 XU JIE 01-10-2023 11:37:00 
52 4251 ZANETTI ILARIA 01-10-2023 18:29:42 
53 4250 ZANGARI ROBERTO MANUEL 02-10-2023 11:28:21 

 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.4-6 
dell’Avviso di selezione anzidetto. 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2023-12-15T08:50:04+0000
	Maffei Alessandro


		2023-12-15T09:51:17+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




